
POZVÁNKA
Nominace do širšího výběru talentované mládeže kategorie BU17
západ - sezóna 2023/2024

Pořádá Český florbal

Úvodní informace:
Hezký den,

zasíláme Ti oznámení o zařazení do širšího výběru talentované mládeže - kategorie BU17 západ . V
průběhu sezóny jsou naplánovány 4 kempy talentované mládeže. O nominaci na jednotlivé kempy budeš
vždy včas informován před konkrétní akcí (cca měsíc před akcí). Z tohoto širšího výběru se budou vybírat hráči
na akce této sezóny.

Negarantujeme minimálně jednu účast na KTM pro každého hráče. Všichni hráči budou průběžně sledováni a
vaše výkonnost bude konzultována s klubovými trenéry.

Kempy pro Tvoji kategorii budou letos v těchto termínech, tak si je, prosím, zapiš do kalendáře, abys v případě
nominace byl připravený je absolvovat.

1. kemp - 19. - 22. října 2023 - Tachov - již proběhlo
2. kemp - 1. - 4. února 2024 - Nymburk
3. kemp - 25. - 28. dubna 2024 – Lovosice 
Young stars weekend - 16. - 19. května 2024 – Skuteč

Více informací o průběhu jednotlivých akcí pak budeš mít týden před akcí po přihlášení do aplikace XPS Client,
kterou si můžeš stáhnout do svého chytrého telefonu v AppStore nebo Google Play. Pokud bys neznal
přihlašovací informace do svého XPS Client, napiš prosím e-mail na: jakoubek@ceskyflorbal.cz a vše Ti
nastavíme.

O zařazení do širší nominace informuj své rodiče a svého trenéra.

Obdržení emailu je potřeba potvrdit ve Florbalovém informačním systému (FIS).

V případě jakýchkoliv dotazů nám neváhej napsat anebo zavolat.



Dominika Jirovská
Koordinátor, Hráčský rozvoj a talentovaná

mládež

Dominika Jirovská - jirovska@ceskyflorbal.cz, +420777856196
Ladislav Hrma - hrma@florbalmladez.cz, +420775109903
Jiří Jakoubek - jakoubek@ceskyflorbal.cz, +420732271288

Kontaktní osoba


